2017年同江市社会保险基金预算有关情况公布
同江市财政局、同江市人力资源和社会保障局、同江市卫生和计划生育局关于2017年社会保险基金预算的报告已报同江市人民政府，经同意报送同级人大报备，现将有关情况公布如下：
一 、城乡居民基本养老保险基金
（一）收入情况。2017年城乡居民基本养老保险基金保险费预算收入362.05万元；2016年城乡居民基本养老保险基金保险费预算收入413.03 万元，同比负增长12.34%；2017年利息收入55万元，2016年 121.50 万元，同比负增长120.91%；2017年财政补贴收入1130.34万元，2016年1243.16 万元，同比负增长9.08%。
  （二）支出情况。2017年城乡居民基本养老保险基金社会保险待遇预算支出1164.50万元，2016年城乡居民基本养老保险基金社会保险待遇预算支出万元1184.70万元，同比负增长1.71%；2017年转移支出0万元，2016年 0.8万元，同比负增长100%。
二 、机关事业单位基本养老保险基金
（一）收入情况。2017年机关事业基金保险费预算收入     21,040万元；2016年机关事业基金保险费预算收入7,483    万元，同比增长281 %；2017年利息收入3万元，2016年0.01万元，同比增长 300 %；2017年财政补贴收入 4,569 万元，2016年 1,469万元，同比增长311 %

（二）支出情况。2017年机关事业基金社会保险待遇预算支出25,612万元，2016年机关事业基金社会保险待遇预算支出万元 8,952万元，同比增长 286% 。
三 、城镇职工基本医疗保险基金
（一）收入情况。2017年城镇职工基本医疗保险基金保险费预算收入4925.66万元；2016年城镇职工基本医疗保险基金保险费预算收入2788.54万元，同比增长76.6 %；2017年利息收入105万元，2016年104万元，同比增长1 %。
（二）支出情况。2017年城镇职工基本医疗保险基金社会保险待遇预算支出3072.52万元，2016年城镇职工基本医疗保险基金社会保险待遇预算支出2547.20万元，同比增长20.6 %。
四、居民基本医疗保险基金
（一）收入情况。2017年居民基本医疗保险基金保险费预算收入1434.85万元；2016年居民基本医疗保险基金保险费预算收入1155.03万元，同比增长24.2 %；2017年利息收入53.4万元，2016年51.19 万元，同比增长4.3 %；2017年财政补贴收入3496.5万元，2016年3550.40万元，同比负增长1.5%。
（二）支出情况。2017年居民基本医疗保险基金社会保险待遇预算支出4092.89万元，2016年居民基本医疗保险基金社会保险待遇预算支出3846.26万元，同比增长6.5%；2017年大病保险支出233.1万元，2016年202.65万元，同比增长15 %。
五、失业保险基金
（一）收入情况。2017年失业基金保险费预算收入     338.82万元；2016年失业基金保险费预算收入273.14万元，同比增长24%；2017年利息收入9.55元，2016年13.36万元，同比负增长 28%；2017年财政2017年转移收入3.60万元，2016年 3.20万元，同比增长 12%。
（二）支出情况。2017年失业基金社会保险待遇预算支出37.02万元，2016年失业基金社会保险待遇预算支出112.41万元 ，同比负增长67%； 2017年上解上级支出 30.20万元，2016年 18.29万元，同比增长 65%。
六 、生育保险基金
（一）收入情况。2017年生育保险基金保险费预算收入167.58万元；2016年生育保险基金保险费预算收入0万元，同比增长100 %；2017年利息收入0.4万元，2016年 0.1万元，同比增长300 %；

（二）支出情况。2017年生育保险基金社会保险待遇预算支出27.82万元，2016年生育保险基金社会保险待遇预算支出0万元，同比增长100 %。
同江市财政局
2017年2月20日